

L.p.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia określenie cech jakościowych asortymentu	j.m.	Szacunkowa ilość asortymentu w odniesieniu do jednostki miary
1.	Proszek do prania 200 g	Uniwersalny proszek do białych i kolorowych tkanin, przeznaczony do prania ręcznego oraz w pralkach automatycznych. Zakres temperatury prania 30 – 95 ⁰ C. Opakowanie jednostkowe o gramaturze 200 g. Opakowanie jednostkowe: woreczek z tworzywa, który musi posiadać w środku lub na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, gramaturę netto.	szt.	5115
2.	Szampon do włosów 100 ml	Szampon przeznaczony do wszystkich rodzajów włosów. Łagodny dla włosów i skóry głowy. Neutralne pH dla skóry. Testowany dermatologicznie, nieuczulający. Opakowanie jednostkowe o pojemności 100 ml. Opakowanie jednostkowe: buteleczka plastikowa, która musi posiadać na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, pojemność.	szt.	8100
3.	Płyn do naczyń 200 ml	Środek przeznaczony do mycia naczyń, powierzchni kuchennych takie jak blaty kuchenne, zlewozmywaki, szafki, kuchenki oraz inne powierzchnie zmywalne. Nie powodujący podrażnień skóry, nieuczulający. Opakowanie jednostkowe o pojemności 200 ml. Opakowanie jednostkowe: buteleczka plastikowa, która musi posiadać na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, pojemność.	szt.	4330
4.	Płyn do WC 500 ml	Środek myjąco-dezynfekujący przeznaczony do mycia urządzeń sanitarnych, powierzchni ceramicznych, emaliowanych, glazury. Mieszanka nie stwarzająca zagrożenia, nie zawierająca szkodliwych i podrażniających składników. Produkt o właściwościach usuwających kamień osadowy i rdzę.	szt.	810

		Opakowanie jednostkowe o pojemności 500 ml. Opakowanie jednostkowe: butelka plastikowa, która musi posiadać na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, pojemność.		
5.	Płyn do mycia szyb 500 ml	Środek przeznaczony zarówno do mycia okien jak i innych powierzchni typu: meble kuchenne, łazienkowe, parapety, drzwi i tworzyw sztucznych. Płyn bez zawartości alkoholu Opakowanie jednostkowe o pojemności 500 ml. Opakowanie jednostkowe: butelka plastikowa, która musi posiadać na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, pojemność.	szt.	330
6.	Płyn do mycia podłóg 1l	Środek przeznaczony do czyszczenia różnego rodzaju powierzchni takich jak blaty kuchenne, zlewozmywaki, szafki, kuchenki, parapety, podłogi oraz inne powierzchnie zmywalne. Opakowanie jednostkowe o pojemności 1 l. Opakowanie jednostkowe: butelka plastikowa, która musi posiadać na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, pojemność.	szt.	2430
7.	Pasta BHP 500 g	Środek czyszczący w formie pasty z zawartością substancji ściernych, środków nawilżających i natłuszczających. Antybakteryjna, nie podrażniająca skóry oraz zapobiegająca wysuszeniu skóry rąk. Opakowanie jednostkowe o gramaturze 500 g, które musi posiadać w środku lub na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, gramaturę netto.	szt.	490
8.	Proszek do szorowania 300 g	Substancja o drobnej konsystencji przeznaczona do czyszczenia urządzeń sanitarnych, kuchennych, emaliowanych i porcelanowych naczyń oraz silnie zabrudzonych powierzchni bez zarysowań. Łagodny dla skóry rąk, niewywołujący alergii. Opakowania jednostkowe o gramaturze 300 g netto, opakowanie jednostkowe - woreczek z tworzywa, który musi posiadać w środku lub na zewnątrz informację zawierającą: nazwę produktu, adres producenta, termin ważności lub datę produkcji z terminem ważności, gramaturę netto.	szt.	3000